
 212,798 0 0 28,800 1,817,966TOTALES 20 110,298 1,534,199 0 42,169

0

93,726

0

2,205 11,025

62,471

DIRECTORA CADI-DIF
1 6,708 80,496

AUX. DE INTENDENCIA CADI-DIF
1 4,471 53,652 1,470 7,349

78,106

LACTANTE CADI-DIF
1 4,471 53,652 62,4711,470 7,349

INTENDENTE CADI-DIF
1 5,590 67,080 1,838 9,188

62,471

COCINERA CADI-DIF
1 5,590 67,080 78,1061,838 9,188

ENCARGADA MATERNAL CADI-DIF
1 4,471 53,652 1,470 7,349

196,484

ENC. PRE ESCOLAR CADI-DIF
3 5,590 201,239 234,3165,513 27,564

DIRECTOR DIF
1 14,062 168,744 4,623 23,117

30,045

INTENDENTE DIF
1 6,372 76,464 89,0332,095 10,474

ENCARGADO UBR DIF
1 1,951 23,412 780 5,853

9,600 103,886

COMINUCACION SOCIAL DIF
1 6,372 76,464 89,0332,095 10,474

ENC. TRABAJO SOCIAL DIF
1 6,748 80,976 2,218 11,092

89,033

JEFE ALMACEN DIF
1 8,132 97,584 123,2242,673 13,367 9,600

ALIMENTARIA DIF
1 6,372 76,464 2,095 10,474

158,463

OFICIAL SERV. GENERALES DIF
2 6,372 152,928 4,189 20,948 178,065

SECRETARIA DIF
1 6,372 76,464 89,0332,095 10,474

3,502 17,513 9,600

PLANTILLA DE PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE.

Entidad Pública:   Sistema DIF del Municipio de Cabo Corrientes, Jalisco

Nombre de la Plaza Adscripción de la Plaza FF
No. 

Plazas

111-113 131 132 132 133 134

PSICOLOGA DIF
1 10,654 127,848

Remuneraciones

Mensual Anual

 de Serv. Efect. 

Prestados y Dominical

fin de año 

(Aguinaldo)
Extrahord. Prestaciones

Otras

Suma total

Dietas y Sueldo Base
Primas por 

años  

Prima 

vacacional

Gratificación  

de
Horas 

Compensaciones


